TỔNG CỤC HẢI QUAN
CỤC GSQL VỀ HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 697/GSQL-GQ1
V/v chuyển hồ sơ
	Hà Nội, ngày 24 tháng 07 năm 2013

Kính gửi: Cục Hải quan tỉnh Lào Cai.

Ngày 18/7/2013, Công ty TNHH Máy Tính Tân An Thịnh Việt Nam có công văn số 02/TAT-CV về việc xin đóng dấu "hàng đã xuất khẩu". Qua nghiên cứu cho thấy, nội dung vướng mắc của Công ty TNHH Máy Tính Tân An Thịnh Việt Nam thuộc thẩm quyền giải quyết của Cục Hải quan tỉnh Lào Cai.

Do vậy, Cục Giám sát quản lý chuyển công văn số 02/TAT-CV dẫn trên để Cục Hải quan tỉnh Lào Cai nghiên cứu trả lời doanh nghiệp và báo cáo kết quả về Cục Giám sát quản lý để theo dõi.

Gửi kèm công văn số 02/TAT-CV ngày 18/7/2013 của Công ty TNHH Máy tính Tân An Thịnh Việt Nam./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PTCT Vũ Ngọc Anh (để b/c);
- Cty TNHH Máy tính Tân An Thịnh (thay t/lời);
- Lưu VT, GQ1 (2 bản).
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Nhất Kha